

Date:- 12.08.2025

चतुर्थ वर्ष की वार्षिक प्रवेश शुल्क के संबंध में
REGARDING ANNUAL ADMISSION FEES FOR 4th YEAR



तृतीय वर्ष से चतुर्थ वर्ष में पदोन्नत होने वाले सभी छात्रों को सूचित किया जाता है कि वे शैक्षणिक वर्ष 2025-26 के लिए अपने कॉलेज की वार्षिक फीस 31 अगस्त 2025 तक भुगतान के 'ऑनलाइन मोड' के माध्यम से जमा करें।

All those students, who have been promoted from 3rd year to 4th Year, are hereby informed to deposit their College Annual Fee for the Academic Year 2025-26 through 'ONLINE MODE' of payment latest by 31ST August, 2025.

Go College website: shivajicollege.ac.in (STUDENT'S CORNER)



Online Fee Payment


(Prof. Virender Bhardwaj)
Principal


नोट:

कृपया ध्यान दें कि जो छात्र अपनी सेमेस्टर परीक्षाओं में अनुत्तीर्ण हुए हैं या परीक्षा फार्म नहीं भर पाए हैं, उन्हें वार्षिक प्रवेश शुल्क जमा करने की आवश्यकता नहीं है। इसके अलावा, ऐसे छात्रों द्वारा जमा की गई फीस को अमान्य माना जाएगा क्योंकि उन्हें अगले सेमेस्टर में पदोन्नत नहीं किया गया है। ऐसे छात्र अपने डीलिंग असिस्टेंट से संपर्क करें।

Kindly note that the students who have failed in their semester exams do not required to deposit the annual admission fees. Further, fee deposited by such students will be considered as invalid as they have not been promoted to the next semester.

Shivaji College (Univ. of Delhi)
Ring Road, Raja Garden, New Delhi-110027.

S.No.	Course	Annual Fee (2025-26)
		4 th Year (7 Semester)
1.	B.A. (Prog.)	18400
2	B.Com (Prog.)	18400
3	B.A. (Hons.) English	18400
4	B.A. (Hons.) Hindi	18400
5	B.A. (Hons.) Sanskrit	18400
6	B.A. (Hons.) Economics	18400
7	B.A. (Hons.) History	18400
8	B.A. (Hons.) Pol. Science	18400
9	B.A. (H) Geography	19400
10	B.Com (Hons.)	19400
11	B.Sc. Life Science	21520
12	B.Sc. Phy. Sci. with Chem.	21520
13	B.Sc. Phy. Sci. with Computer	21520
14	B.Sc. (H) Mathematics	21520
15	B.Sc. (Hons.) Botany	21520
16	B.Sc. (Hons.) Chemistry	21520
17	B.Sc. (Hons.) Physics	21520
18	B.Sc. (Hons.) Zoology	21520
19	B.Sc. (Hons.) Biochemistry	22520
20	M.A. Hindi, Sanskrit & Political Science	17440
21	PWD Students for all UG Courses	240
22	PWD Students for all PG Courses	3700
23	B.A.(H) Business Economics	35425


(Prof. Virender Bhardwaj)

Principal

प्राचार्य / Principal

शिवाजी महाविद्यालय / Shivaji College
(दिल्ली विश्वविद्यालय) / (University of Delhi)
राजा गार्डन, नई दिल्ली-110027
Raja Garden, New Delhi-110027

